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SAO JOSE DOS CAMPOS MEMBROS TITULARES E SUPLENTES - 2019 SAO JOSE DOS CAMPOS
ENTIDADE MEMBRO CMDU LITULAR E-MAIL ASSINATURA
SUPLENTE
ACI José Humberto Linhares Dutra Titular presidencia@acisjc.com.br
Fabiano Bazzo da Silva Suplente fabiano@acisjc.com.br
ACONVAP ._wmm Renato Fedato Titular aconvap@aconvap.com.br
Luiz Anténio Sabonge Suplente lasabonge@gmail.com
AEA Walter Brant Zaroni de Paiva Titular walterbrant@gmail.com
Andrea Hitomi Enomoto Suplente andreahe@ig.com.br
AELO Angela Aparecida Lemes Paiva Fernandes Titular angelapaiva@hotmail.com
Rogério Lemes de Paiva Suplente rogeriopaival0@gmail.com
ASSEIVAP Marco Antdnio Gondim de Vasconcelos Titular oncelos@imobiliariavasconcelos.co ﬁ(\L\\
Marcos Aurélio Peneluppi Suplente marcospeneluppi@hotmail.com Tm_ ‘
CIESP Sidiney Peruchi de Godoy Titular spgodoy@esra.com.br \
Joseani Cristina Antunes Suplente gerencia@ciespsjc.org.br P )
INPE Claudia Maria de Almeida Titular almeida@dsr.inpe.br Z -
Hermann Kux Suplente hermann@dsr.inpe.br | ¥
Parque Tecnolégico _Sm_.mo >_.=m.,:m.o Raupp Titular 3.5 upp@pgtec.org.br f \
Felipe Anténio Cury Suplente felipe.cury@pqtec.org.br V; 0 A \)
IEPA Marcelo de Souza Godoy Titular marcelo@iepa.org.br s r\
Yone Lisboa Roussile Bandeira de Mello Suplente marketing@iepa.org.br
suU Haroldo Rodrigues de Castro Titular haroldo@sussuarana.org.br /
CUARANA - - : -
Rosangela Pereira Pego Suplente diretoriaunsjc@sussuarana.org.br \J\\v pd
OAB Rodrigo de Moraes Canelas Titular advcanelas@gmail.com (L) _—
Klaus Coelho Calegao Suplente saojose.campos@oabsp.org.br \ i
UNIVAP Guido Santos Almeida Junior Titular guido@univap.br /]
Dilene Zaparoli Suplente dizazapa@gmail.com
Regides Adm. do Edison Barbosa da Silva - MONTE CASTELO Titular
Municipio Marcos Antunes Vieira - MONTE CASTELO Suplente







Regides Adm. do Rodrigo Marcondes Titular rodrigo-marcondes2012@bol.com
Municipio Robson Damasceno de Lima Suplente robsondelima@icloud.com
CAMARA Walter Hayashi Titular alterhayashi@camarasjc.sp.gov.br
Robertinho da Pararia Suplente robertinho@camarasjc.sp.gov.br
CAMARA Rogério Cyborg da Matta Castro Titular dulce.rita@camarasjc.sp.gov.br
Valdir Alvarenga Suplente valdir@camarasjc.sp.gov.br
" José Roberto de Castro Moraes Titular bbertodoeleven@camarasjc.sp.gov.
CAMARA = — - = i
Dulce Rita Chaves de Andrade Dabkiewics Suplente dulce.rita@camarasjc.sp.gov.br &s
Poder Publico - Marcelo Pereira Manara Titular marcelo.manara@sjc.sp.gov.br \ 7 7
SEURBS Paulo Eduardo de Oliveira Costa Suplente paolo.costa@sjc.sp.gov.br \ Trﬂ\ .(%\h\
Poder Publico - Oswaldo Vieira de Paula Junior Titular oswaldo.vieira@sjc.sp.gov.br \\N..HLU..WK
SEURBS Paulo Henrique Caon Oliveira Suplente paulo.Caon@sjc.sp.gov.br -
Poder Publico - Ronaldo Gongalves Madureira Titular ronaldo.madureira@sjc.sp.gov.br %
SEURBS Dolores Moreno Pino Suplente dolores.pino@sjc.sp.gov.br =
Poder Publico - Rodolfo Marcos Venancio Titular rodolfo.venancio@sjc.sp.gov.br |_Z=p2h 7 7. o
SEURBS Rodrigo Lux Suplente rodrigo.Jux@sijc.sp.gov.br e 7
Poder Publico - Andrea Sundfeld Titular andrea.sundfeld@sjc.sp.gov.br
SEURBS Daniela Freire Camara Cunha Suplente daniela.freire@sjc.sp.gov.br
George Lucas Zenha de Toledo Titular george.toledo@sjc.sp.gov.br ,
Poder Publico - Luis Paulo da Cruz Loretti Suplente ghislaine.fonseca@sjc.sp.gov.br ﬂ\Qﬂ\ .
SIDE Gyslaine Virginia da Fonseca Titular luis.loreti@sjc.sp.gov.br ) N7
Daniel Vantini Suplente daniel.vantine @sjc.sp.gov.br : //
Adalberto Silvestre dos Santos Titular adalberto.silvestre@sjc.sp.gov.br ~ WRRY
Marcelo Santos Leandro Suplente marcelo.leandro@sjc.sp.gov.br N J\ u
Poder Publico - Massuo Kimura Titular massuo.kimura@sjc.sp.gov.br \&@i\l \5\
SGHO Rogério Oswaldo Scavacini Suplente rogerio.scavacini@sjc.sp.gov.br ﬁ\é,\[
Aparecida Venancia do Nascimento Fujii Titular aparecida.fujii@sjc.sp.gov.br \Mﬁ
Fabio Sant'Anna Ribeiro Suplente fabio.santanna@sjc.sp.gov.br /vﬂ\y b
Débora Redondo Titular debora.redondo@sjc.sp.gov.br .
Poder Publico - André Luiz Hernandez Suplente transp@sjc.sp.gov.br
SEMOB Lana Michele Barbosa Titular lana.barbosa@sjc.sp.gov.br







Poder Publico - SAJ

Poder Publico - SASQ

Luiz Alexandre Dias da Silva Suplente luiz.alexandre@sjc.sp.gov.br
Patricia Loboda Fronzaglia Titular patricia.loboda@sjc.sp.gov.br

Venancio Silva Gomes Suplente venancio.gomes@sjc.sp.gov.br | VO
Helena Carpinetti Tolosa Titular sdshd25@sjc.sp.gov.br

José Maestri Sobrinho Suplente adriana.brandino@sjc.sp.gov.br
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